http://www.muranaka.co.jp/

2024 年 11 月 28 日

お得意先 各位

「非侵襲式 DVT 予防システム フロートロン・修理部品」
標準価格改定のご案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。
 さて、この度、日頃よりご愛顧いただいております「非侵襲式 DVT 予防システム
フロートロン・修理部品」につきまして、昨今の原材料調達費及び輸送費の高騰によ
り、誠に不本意ながら標準価格を改定させていただくこととなりましたので、ご案内
申し上げます。詳細につきましては、下記をご参照ください。
 何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げますとともに、
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■対象商品
別紙一覧表をご参照ください。

■標準価格改定日
2024 年 11 月 28 日より

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

別紙　対象商品

注文コード 品番 商品名 現標準価格 新標準価格

N43-710-20 502051 ﾍﾞﾛｳｱｯｾｲ(右)(EXCEL,DVT60Hz) ¥3,300 ¥3,700

N43-710-21 502052 ﾍﾞﾛｳｱｯｾｲ(左)(EXCEL,DVT60Hz) ¥3,300 ¥3,700

N43-710-22 502053 ﾍﾞﾛｳｱｯｾｲ(右)(EXCEL,DVT50Hz) ¥3,300 ¥3,700

N43-710-23 502054 ﾍﾞﾛｳｱｯｾｲ(左)(EXCEL,DVT50Hz) ¥3,300 ¥3,700

N43-710-24 505314 ｺﾞﾑ足(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥500 ¥550

N43-710-25 BP006 電源ｽｲｯﾁ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥5,200 ¥5,800

N43-710-26 BP014 ﾌｯｸﾌﾟﾚｰﾄ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥300 ¥340

N43-710-27 BP024 M3ﾅｯﾄ(EXCEL50&60Hz) ¥200 ¥240

N43-710-28 BP027 ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰｻﾎﾟｰﾄﾌｫｰﾑ(EXCEL,DVT50&60Hz,UNIVERSAL) ¥200 ¥240

N43-710-29 BP028 Eｽﾀｯｸ鉄芯(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥4,200 ¥4,700

N43-710-30 BP032 ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰｶﾞｽｹｯﾄ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥700 ¥790

N43-710-31 BP043 ｱﾏﾁｭｱﾋﾟﾎﾞｯﾄ(EXCEL,DVT50&60) ¥300 ¥340

N43-710-32 BP044 ｲﾝﾚｯﾄﾌｨﾙﾀｰ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥200 ¥240

N43-710-33 BP069 ﾊﾞｯｸﾞｻｲﾚﾝｻｰｱｯｾｲ(EXCEL,DVT50&60),2個組 ¥5,700 ¥6,300

N43-710-34 BP076 ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰｱｯｾｲ(EXCEL,DVT50Hz) ¥30,000 ¥33,000

N43-710-35 BP077 ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰｱｯｾｲ(EXCEL,DVT60Hz) ¥30,000 ¥33,000

N43-710-36 BP181 ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰﾎﾞｯｸｽ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥7,800 ¥8,600

N43-710-37 BP182 ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰﾘｯﾄﾞ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥2,500 ¥2,750

N43-710-38 BP190 ｽﾎﾟﾝｼﾞｽﾄﾘｯﾌﾟ(EXCEL50&60Hz) ¥200 ¥240

N43-710-39 BP196 ｹｰﾌﾞﾙﾀｲ(EXCEL,DVT50&60Hz,UNIVERSAL) ¥200 ¥240

N43-710-40 BP203 ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｰｱｯｾｲ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥3,400 ¥3,800

N43-710-41 BP218 ｹｰﾌﾞﾙｽﾄﾗｯﾌﾟ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥400 ¥440

N43-710-42 BP275 ｺｲﾙｱｯｾｲ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥4,200 ¥4,700

N43-710-43 BP554 ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾞﾃﾞｨ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥2,100 ¥2,380

N43-710-44 CAB317 電源ｹｰﾌﾞﾙ(EXCEL50&60Hz) ¥6,000 ¥6,600

N43-710-45 CAS011 ﾋｭｰｽﾞﾘﾝｸ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥1,000 ¥1,150

N43-710-46 CAS029 ｽﾄﾚｲﾝﾘﾘｰﾌﾌﾞｯｼｭ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥700 ¥790

N43-710-47 FAS002 ｱﾝﾁﾊﾞｲﾌﾞﾚｰｼｮﾝﾜｯｼｬｰ6BA(EXCEL50&60Hz) ¥200 ¥240

N43-710-48 FAS027 六角ﾎﾞﾙﾄ4BA x 34(EXCEL50&60Hz) ¥200 ¥240

N43-710-49 FAS043 ﾊﾟﾝﾍｯﾄﾞﾎﾟｼﾞｽｸﾘｭｰM3×6(EXCEL50&60Hz) ¥200 ¥240

N43-710-50 FAS044 ﾊﾟﾝﾍｯﾄﾞﾎﾟｼﾞｽｸﾘｭｰM3×8(EXCEL50&60Hz) ¥100 ¥130

N43-710-51 FAS046 CSKｽｸﾘｭｰM3×10(EXCEL50&60Hz) ¥200 ¥240

N43-710-52 FAS048 ﾊﾟﾝﾍｯﾄﾞﾎﾟｼﾞｽｸﾘｭｰM3×25(EXCEL50&60Hz) ¥200 ¥240

N43-710-53 FAS054 CSKﾎﾟｼﾞｽｸﾘｭｰM4×12(EXCEL50&60Hz) ¥200 ¥240

N43-710-54 FAS075 ﾌﾟﾗｽﾀｲﾄﾊﾟﾝﾎﾟｼﾞｽｸﾘｭｰNo.4×5/8(EXCEL50&60Hz) ¥100 ¥130

N43-710-55 FAS083 ﾊﾟﾝﾎﾟｼﾞｽｸﾘｭｰNo 6×5/16(EXCEL50&60Hz) ¥200 ¥240

N43-710-62 LAB328 ｴｸｾﾙﾌﾛﾝﾄﾚｰﾍﾞﾙ(EXCEL50&60Hz) ¥4,000 ¥4,500

N43-710-63 LAB330 ｴｸｾﾙﾄｯﾌﾟﾚｰﾍﾞﾙ(EXCEL50&60Hz) ¥4,300 ¥4,800

N43-710-64 LAB331 ｴｸｾﾙ下部ﾌﾛﾝﾄﾚｰﾍﾞﾙ(EXCEL50&60Hz) ¥4,000 ¥4,500

N43-710-65 NMB168 ﾙｰﾑﾘﾃｲﾆﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ9mm(EXCEL50&60Hz) ¥400 ¥440

N43-710-66 PRE011 ｾﾐﾁｭｰﾌﾞﾗｰﾘﾍﾞｯﾄ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥300 ¥340

N43-710-67 PRE013 ﾌﾘｸｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥200 ¥240

N43-710-68 PRE028 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(EXCEL50&60Hz) ¥700 ¥790

N43-710-69 SIL004 4WAY ﾁｭｰﾌﾞﾏｳﾝﾄ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥200 ¥240

N43-710-70 BP431 接続ﾁｭｰﾌﾞ ｵｽ側ｺﾈｸﾀｰ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥1,500 ¥1,630

N43-710-71 BP432 接続ﾁｭｰﾌﾞ ﾒｽ側ｺﾈｸﾀｰ(EXCEL,DVT50&60Hz) ¥2,900 ¥3,200

N43-710-86 BP037 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾗｯﾌﾟ(EXCEL50&60Hz) ¥100 ¥130

N43-710-87 BP038 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾗｯﾌﾟ固定ﾊﾟｯﾄﾞ(EXCEL50&60Hz) ¥100 ¥130

N43-720-10 FAS045 ﾎｰｽｾｯﾄ用ﾊﾟﾝﾍｯﾄﾞｽｸﾘｭｰ,M3×10mm(UNIVERSAL) ¥200 ¥270

N43-720-29 BP042 ﾌｪﾗｲﾄﾏｸﾞﾈｯﾄ(UNIVERSAL) ¥400 ¥500

N43-720-31 BBP600 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ用ﾊﾞｯﾃﾘｰﾊﾟｯｸ ¥130,000 ¥150,000

N43-730-13 SW393 ﾌﾞﾙｰｼﾘｺﾝﾁｭｰﾌﾞ ¥8,000 ¥8,800

N43-730-18 PKG830 ｱﾙｼﾞｮﾊﾝﾄﾚｰﾐﾃﾞｨｱﾑﾊﾞｯｼﾞ ¥1,200 ¥1,340

1 / 2 ページ

注文コード 品番 商品名 現標準価格 新標準価格

N43-730-23 SP513350 ﾌｨﾙﾀｰｶﾊﾞｰ ¥2,000 ¥2,200

N43-730-24 SP513340 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾌﾞﾗｹｯﾄ ¥4,700 ¥520

N43-730-25 SP513375 ﾊﾞｯﾃﾘﾊﾟｯｸｻﾎﾟｰﾄﾌｫｰﾑ ¥2,000 ¥2,230

N43-730-26 SP513399 ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｰｶﾊﾞｰ 20mm ¥1,800 ¥1,990

N43-730-36 FAS257 ﾈｼﾞ直径3mm×10mmﾄﾙｸｽ ¥100 ¥120

N43-730-37 FAS258 ﾈｼﾞ直径3mm×16mmﾄﾙｸｽ ¥100 ¥130

N43-730-40 LAB661 日本語製品銘板 ¥2,000 ¥2,200

N43-740-30 PKG829 ｱﾙｼﾞｮﾊﾝﾄﾚｰｽﾓｰﾙﾊﾞｯｼﾞ ｴｸｾﾙBLUE/ACS900兼用 ¥500 ¥580

N43-740-62 MIS500 USBｹｰﾌﾞﾙ(A-Mini Bﾀｲﾌﾟ)AC800/ACS900兼用 ¥8,700 ¥13,000

N43-740-63 SERS008 USBｺﾐｭﾆｹｰﾀｰｿﾌﾄｳｴｱ AC800/ACS900兼用 ¥3,000 ¥3,500

N43-740-64 SERS009 TAPPｱｯﾌﾟﾛｰﾀﾞｰｿﾌﾄｳｪｱ AC800/ACS900兼用 ¥3,000 ¥3,500

　※標準価格に消費税は含んでおりません。

2 / 2 ページ